
 

 

POSTANOWIENIE NR 488/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Biesiekierz ustalonych 

postanowieniem Nr 7/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie 

podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 376). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Biesiekierz, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Biesiekierz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Biesiekierz. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5079



Załącznik do postanowienia nr 488/2025 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Miejscowości: Biesiekierz od nr 11 do nr 37, Rutkowo 1 

2 Miejscowość: Biesiekierz od nr 1 do nr 10 oraz od nr 40 do końca 1 

3 Miejscowości: Cieszyn, Gniazdowo, Starki, Tatów, Witolubie 1 

4 Miejscowość: Kotłowo 1 

5 Miejscowość: Laski Koszalińskie 1 

6 Miejscowości: Kraśnik Koszaliński, Nosowo 1 

7 
Nowe Bielice, ulice: Aksamitek, Astrów, Familijna, Hiacyntów, Kwiatowa, 

Kwiatów Polnych, Maciejek, Malw, Parkowa, Śnieżynek 
1 

8 

Nowe Bielice ulice: Azaliowa, Chabrów, Frezji, Goździków, Irysów, 

Klonowa, Konwalii, Krokusów, Lawendowa, Piwonii, Sasanek, 

Słoneczników, Stokrotek, Żonkili. 

1 

9 
Nowe Bielice, ulice: Begonii, Bławatków, Bratków, Fiołków, Forsycji, 

Liliowa, Magnolii, Makowa, Mieczyków, Róż 
1 

10 Miejscowości: Parnowo, Parnówko 1 

11 

Stare Bielice, ulice: Bałtycka od nr 87 do nr 121 (nieparzyste), od nr 46 do 

nr 100 (parzyste), Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, Daglezjowa, Dębowa, 

Grabowa, Jemiołowa, Jesionowa, Jodłowa, Lipowa, Łąkowa, Miodowa, 

Modrzewiowa, Platanowa, Polna, Sosnowa, Wiązowa, Wierzbowa, Zacisze 

1 

12 

Stare Bielice, ulice: Akacjowa, Cicha, Jagodowa, Jaśminowa, Kalinowa, 

Kościelna, Leśna, Miła, Poziomkowa, Przyjaciół, Rolna, Spokojna, 

Strefowa, Szkolna, Tulipanowa, Wiejska, Zgody 

1 

13 

Stare Bielice nr 15H-13, ulice: Anyżowa, Bałtycka od nr 1 do nr 85 

(nieparzyste), od nr 2 do nr 44 (parzyste), Koszalińska, Laurowa, 

Lubczykowa, Miętowa, Migdałowa, Podgórna, Rumiankowa, Sadowa, 

Sąsiedzka, Szafranowa, Waniliowa, Wiatraczna, Wspólna 

1 

14 Miejscowość: Parsowo 1 

15 Miejscowości: Świeminko, Świemino, Warnino 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5079


		2025-11-19T12:21:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




